LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL ME 1 DHE 3 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME TARRACE TE SHFRYTEZUESHME”, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN “BREGU |
DETIT”, NE GJIRIN E LALZIT, BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “EMAV GROUP” SH.P.K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.29 , Daté 31.07.2024

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2812 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1094.3 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 3393.8 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 5160.15 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 39 %
Intensiteti i ndértimit: 121
Lart€sia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 14.98 m
Numri i kateve mbi toké: 3 kat
Numri 1 kateve nén toké: 1 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 1522; Nr. pasurie 153 / 10 dhe 152 /37

Distancat nga kufiri i pronés

Veri-Lindja 8.44m - 8.74m ,

Jug-Lindja 4.40m - 7.97m,

Jug-Perendimi 4.60m - 8.14m,

Veri-Peréndimi 4.43m - 6.64m

Distancat nga aksi i rrugés ekzistuese:

Veri-Lindja ~ 5.94m - 6.70m,
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

E——J KONTURI I KATIT NENTOKE
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